СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ
ЯЙСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СРР ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания Яйского местного отделения СРР по Кемеровской области.
«14» октября 2023 г.                                                                                                            Пгт Яя.

Присутствовали: Галицкий В.Н.(RW9UDS), Дмитриев Н.С.(RW9UBP), Сидельцев В.А.(RZ9UF), Курасов С.П.(RK9V), Уйманов Ю.В.(UA9UVB), Панасюк В.В.(R9UEH), Ткачук С.Г.(R9UBC), Кунавин И.В.(RC8U), Кунавин В.В.(UB9UZA),  Саноцкий С.Н.(RA9UU), Стрельников Г.И.(R9UGS),  Середин В.И.(UA9URM), Гончаров А.М.(R9UIN),  Крепс В.Н.(RA9UBN), Мухин Д.А., Никулин Д.А..
Постановили:  в связи с наличием кворума начать работу собрания.
Голосовали: единогласно.
Перед началом собрания почтили память ушедших радиолюбителей.
Повестка дня:
1. Отчет Председателя и членов совета.
2. Отчёт ревизионной комиссии.
3. Утверждение величины членских взносов на 2024 год.
4. Разное.
По первому вопросу слушали   Сидельцева В.А. о проделанной работе с октября 2022 года по октябрь 2023 года.
Постановили:   Утвердить отчёт председателя местного отделения СРР.
Голосовали: единогласно.

По второму вопросу слушали Кунавина В.В. с отчётом о финансовой деятельности местного отделения СРР.

Выступил Сидельцев В.А.

Постановили:   Утвердить отчёт председателя ревизионной комиссии

Голосовали: единогласно.

По третьему вопросу выступил Сидельцев В.А.

Постановили: утвердить членские взносы на 2024 год в размере 1100 рублей,
                           Взносы для ветеранов 700 рублей.
Голосовали: единогласно.

В разделе «Разное» Была роздана QSL почта, обсуждены технические вопросы состояния оборудования и антенн коллективной радиостанции.
Председатель собрания:                                                   Сидельцев В.А. RZ9UF
Секретарь:

       Уйманов Ю.В. UA9UVB